99. L. 3, L. 4, sup. quod ejusmodi universi; L. 19, sup. ad municip. — 100. L. 120, l. 143, sup. l. 175, in fin. inf. h. t. — 1. L. 24, sup. de condit. et demonstr. — 2. L. 120, § 5, l. 28, in pr. sup. de statulib. — 3. d. l. 24, l. 25, § 5, sup. quando dies legat. — 4. d. l. 24, l. 5, sup. de condit. instit. — 5. d. l. 24, l. 6, l. 85, in fin. sup. de verb. oblig. — 6. L. 5, in pr. sup. de hered. petit. l. 47, in fin. sup. de legat. 1, l. 78, § 2, l. 84, sup. de iure dot. eccles. l. 1, l. 2, C. de patr. qui filios. — 7. L. 14, l. 15, sup. de legib. — 8. L. 21, sup. h. t. — 9. *Immo vide* L. 4, C. de fideicom. l. ult. C. de præd. decur. — 11. L. 26, l. 58, sup. de oblig. et act. § 1, in fin. Inst. de perpet. et tempor. act. l. 1, in fin. C. de delict. delictum. — 12. L. 21, sup. h. t. — 13. L. 110, § 1, sup. eod. l. 35, § ult. l. 53, in fin. l. 57, l. 55, sup. de procur. *vide* tamen L. 3, sup. in pr. vsuati aut eant; L. 2, § 2, sup. qui salid. cog. — 14. L. ult. sup. de condit. caus. dat. l. 75, in fin. sup. de verb. oblig. § 4. Inst. de action. — 15. L. 169, in pr. inf. h. t.; *adde* L. 157, l. 157, in pr. sup. eod. — 16. L. 7, § 4, sup. de iurisdi. l. 7, § 2, in fin. sup. de minor. l. ult. sup. de lege commissi; l. 4, in pr. sup. de anna et aque plus; l. 13, § 2, sup. de injur. — 17. *Fide* tamen L. 157, in pr. sup. h. t. — 18. L. 56, sup. eod. — 19. L. 12, § 2, sup. eod. l. 1, l. 1, sup. quod iusu: L. 57, sup. ad leg. Aquil. — 20. *Immo vide* L. 1, § 15, sup. de vi et vi armat. — 21. L. 167, in fin. sup. h. t. l. 11, § 7, sup. quod vi aut clam. — 22. L. 35, sup. de iudic. l. 12, in fin. l. 25, § 1, sup. de usur. l. 9, in pr. sup. de reb. cred. l. 1, § 1, sup. de SC. Maced. l. 45, in fin. sup. de adol. edict. l. 20, sup. de donat. inter vir. et ux. l. 9, § 2, sup. de liber. et postul. l. 59, § 6, sup. de hered. instit. l. 55, sup. ad leg. Falcid. l. 2, § 5, sup. unde legit. l. 45, § ult. sup. de acquir. res. domin. l. 116, in fin. sup. de verb. oblig. § 5, Inst. quib. mod. jus patr. potest. — 23. L. un. C. qui pro sua iurisdi. l. ult. sup. de iurisdi. — 24. L. 11, § 2, sup. de aqua et aque plu. — 25. L. 59, sup. de pact. l. 35, in fin. sup. de contrah. empt. *immo vide* L. 3, sup. h. t. l. 34, in pr. sup. de contrah. empt. — 26. L. 66, sup. de iudic. l. 85, § 1, sup. de verb. oblig. — 27. L. 12, sup. de reb. dub.

bus³² reis promittendi observatur³³. — § 3. Dolo facit, qui³⁴ petit, quod redditurus est³⁵.
 174. *Idem*, lib. 8, ad Plautium.
 Qui potest³⁶ facere, ut possit conditioni parere, jam posse videtur. — § 1. Quod quis, si velit, habere non potest, id repudiare non³⁷ potest.
 175. *Idem*, lib. 11, ad Plautium.
 In his, quæ officium per liberas fieri personas leges desiderant, servus intervenire non potest. — § 1. Non debet melioris conditionis esse, quam auctor³⁸ meus, a quo jus in me transit.
 176. *Idem*, lib. 15, ad Plautium.
 Non est singulari concedendum³⁹, quod per magistratum publice possit fieri, ne occasio sit majoris tumultus faciendi. — § 1. Infinita æstimatio est libertatis⁴⁰ et necessitudinis.
 177. *Idem*, lib. 14, ad Plautium.
 Qui in jus, dominium vel alterius succedit⁴¹, jure ejus uti debet. — § 1. Nemo videtur dolo exsequi, qui ignorat⁴² causam, cur non debeat petere.
 178. *Idem*, lib. 18, ad Plautium.
 Cum principalis⁴³ causa non consistat, plerunque ne ea quidem, quæ sequuntur, locum habent.
 179. *Idem*, lib. 16, ad Plautium.
 In obscura voluntate manumittentis favendum est libertati⁴⁴.
 180. *Idem*, lib. 17, ad Plautium.
 Quod jussu⁴⁵ alterius solvitur, pro eo est, quasi ipsi solutum esset.
 181. *Idem*, lib. 1, ad Vitellium.
 Si nemo⁴⁶ subit hereditatem, omnis vis testamenti solvitur.
 182. *Idem*, lib. 3, ad Vitellium.
 Quod nullius⁴⁷ esse potest, id ut alicujus ferret, nulla obligatio valet efficere.
 183. *MARCELLUS*, lib. 3 Digestorum.
 Et si nihil facile mutandum est ex solennibus: tamen, ubi æquitas⁴⁸ evidens poscit, subveniendum est.
 184. *CÆLUS*, lib. 7 Digestorum.
 Vani⁴⁹ timoris justa excusatio non est.
 185. *Idem*, lib. 8 Digestorum.
 Impossibile⁵⁰ nulla obligatio est.
 186. *Idem*, lib. 12 Digestorum.
 Nihil peti potest ante⁵¹ id tempus, quo per rerum naturam persolvi possit. Et cum solvendi tempus obligationi additur, nisi⁵² eo præterito, peti non potest.
 187. *Idem*, lib. 16 Digestorum.
 Si quis pregnantem⁵³ uxorem reliquit, non videtur sine liberis decessisse.
 188. *Idem*, lib. 17 Digestorum.
 Ubi pugnantia⁵⁴ inter se in testamento juberentur, neutrum ratum est. — § 1. Quæ rerum⁵⁵ natura prohibentur⁵⁶, nulla lege confirmata sunt.